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Ościeżnica drzwiowa regulowana.

Przedmiotem wzoru użytkowego jest ościeżnica drzwiowa
wykonana z MDF, drewna lub drewnopodobnego materiału , osadzana w
otworze drzwiowym ściany z przeznaczeniem do mocowania ramy
skrzydła drzwiowego.

Znana jest ze zgłoszenia polskiego wzoru użytkowego nr 109763
ościeżnica metalowa złożona z dwóch pionowych , równoległych
słupków, połączonych ze sobąw górnej części poprzeczką. Znana
ościeżnica charakteryzuje się tym, że pionowe słupki sąwyposażone w
umieszczone w pobliżu ich krawędzi, na wewnętrznych powierzchniach
ramion ceownika zaczepy, zaopatrzone w wycięcie oraz występ,
natomiast pozioma poprzeczka jest zaopatrzona w umieszczone w pobliżu
krawędzi łączących je z pionowymi słupkami na wewnętrznych
powierzchniach ramion ceownika zaczepy, zaopatrzone w wycięcie
służące do łączenia z występem zaczepu oraz zaopatrzone w występ
służący do łączenia z wycięciem zaczepu, przy czym pozioma
poprzeczka jest wyposażona w umieszczony na wewnętrznej powierzchni
środkowej półki ceownika, w pobliżu jej obu krawędzi zaczep
zaopatrzony w otwór służący do łączenia z występem zaczepu
umieszczonego na wewnętrznej powierzchni środkowej półki ceownika
pionowych słupków.

Z polskiego zgłoszenia wzoru użytkowego nr 109872 znana jest
ościeżnica drzwiowa składająca się z ramy ościeżnicowej, osadzonej w
otworze drzwiowym ściany i nakładki ościeżnicowej, złożonej z dwóch
stojaków i nadproża, ustalonej i zamocowanej na ramie ościeżnicowej
oraz zespołu zawiasowego.Ościeżnicę charakteryzuje to, że nakładkę
ościeżnicową stanowi ceownik i połączony z nim kątownik, natomiast
każdy ze stojakówma wycięcie dolne i górne, odpowiadające wymiarom
ceownika.

Również z polskich zgłoszeń wzorów użytkowych ościeżnic nr
114002,114103,114104, 114105
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znana jest ościeżnica drzwiowa, która charakteryzuje się tym, że w
przekroju poprzecznym ramiak, listwa opaskowa i listwa maskująca
elementy te wspólnie stanowią zewnętrzną krawędź ościeżnicy
ukształtowaną w różne profile i kształty.Wypusty listwy opaskowej i
listwy maskującej osadzone są we wzdłużnych rowkach wpustowych
ramiaka ościeżnicy.

Ościeżnica drzwiowa według wzoru użytkowego składa się z ramy
ościeżnicowej , utworzonej przez ramiak górny i dwa ramiaki boczne.
Ościeżnica charakteryzuje się tym, że każdy ramiak jest wyposażony w
listwę regulacyjną w kształcie prostopadłościanu o zakresie regulacji 75 -
280 mm zakończonąwypustem z jednej strony, którym trwale połączona
jest z listwąmaskującą, oraz jednąpowierzchnie ma z płytkimi
przelotowymi rowkami regulacyjnymi. Listwa regulacyjna ma płynną
regulację swej długości zależną od grubości muru do którego jest
montowana ościeżnica. Listwa opaskowa i listwa maskująca elementy te
wspólnie z ramiakiem stanowią zewnętrzną krawędź ościeżnicy. Listwa
maskująca lewa jest lustrzanym odbiciem listwy maskującej prawej.

Ościeżnica drzwiowa regulowana z płynną regulacją szerokości
umożliwia jej zastosowanie dla różnej grubości muru w który jest
osadzana.

Przedmiot wzoru użytkowego pokazany jest na rysunku, na którym
fig. 1 przedstawia widok ościeżnicy drzwiowej od strony zewnętrznej, fig.
2 przedstawia przekrój poziomy lewego ramiaka z listwą regulacyjną w
maksymalnym rozstawie, fig.3 przedstawia przekrój poziomy lewego
ramiaka z listwą regulacyjną w minimalnym rozstawie, fig.4 przedstawia
w widoku listwę regulacyjna ramiaka bocznego lewego , fig 5.przedstawia
w widoku listwę regulacyjną ramiaka górnego zaś fig. 6 .przekrój
pionowy listwy regulacyjnej ramiaka górnego.

Ościeżnica drzwiowa według wzoru użytkowego składa się z ramy
ościeżnicowej utworzonej z ramiaka prawego, ramiaka lewego oraz
ramiaka górnego. Fig. 2 uwidacznia w przekroju poziomym ramiak lewy
^ościeżnicy wyposażony w listwę regulacyjną 4 z płytkimi przelotowymi
poprzecznymi rowkami regulacyjnymi 5 na powierzchni od wewnętrznej
strony ramiaka. Listwa regulacyjna 4 mocowana jest w ramiaku przy
pomocy listwy opaskowej 3 i listwy maskującej 6 z którąjest połączona
trwale połączeniem na wpust. Ramiak prawy jest lustrzanym odbiciem
ramiaka lewego. Wszystkie elementy wykonane są z materiału
drewnopodobnego o nazwie handlowej MDF i charakterystyczną cechą
ich budowyjest możliwość płynnej regulacji ościeżnicy - zakres regulacji
ościeżnicy w zależności od grubości muru.

Pełnomocnik:



Zastrzeżenia ochronne

1 .Ościeżnica drzwiowa regulowana składająca się z ramy
ościeżnicowej, utworzonej przez ramiak górny i dwa ramiaki boczne,
znamienna tym, że każdy ramiak (1) jest wyposażony w listwę
regulacyjna (4) w kształcie prostopadłościanu o zakresie regulacji
od 75 - 280 mm zakończonąwypustem z jednej strony, którym trwale
jest połączona z listwą maskującą (6)

2. Ościeżnica drzwiowa regulowana według zastrz. 1 znamienna
tym, że listwa regulacyjna L4} ma na jednej powierzchni płytkie
przelotowe rowki regulacyjne (5).

Pełnomocnik:
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